（様式第８号）(第１６条関係)
                                                             令和　　年　　月　　日

　かごしま地域課題解決型起業支援事業事務局 御中
　（執行団体名:MBC開発株式会社 広告事業本部）

[bookmark: _Hlk178329172]                                             住　所

                                             申請者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

                                             連絡先(電話)

事業の廃止(中止)申請書

　　令和　年　月　日付け第　　　号にて交付決定を受けた補助事業を廃止(中止)したいので，
かごしま地域課題解決型起業支援事業補助金交付要領第１６条の規定により下記のとおり申
請します。

                                   　　記

１　廃止(中止)の内容及び理由(説明資料・関係資料を添付すること)

２　現在までの事業の進捗状況(説明資料を添付すること)

３　現在までにかごしま地域課題解決型起業支援事業で支出した経費

　   ☐支出した経費なし

     ☐支出した経費あり　　　　　約　　　　　　　　　万円

 (注)　事業を廃止又は中止することについて承認を受け、交付決定が取り消された者に対し     　　　 ては、本補助金の交付は行わないので留意すること。
廃止あるいは中止する理由を説明する資料を添付すること。